Prodej pocitacu

Typ PC
Leden Unor Bfezen  |Duben
PC L480 15 23 31 22
PC L510 13 13 22 31
PC M480 19 34 33
PC N780 7 7 10 9

Prodej celkem
Nejmensi prodej
Nejvétsi prodej

Prodej splnén?




Vyroba zebfinaku

| Jméno zaméstnance | Vyroba 2010 |/ané navySeni pro ro| Vyroba 2011 |

Franta 350
Hugo 390
Jindra 800

Milan 520



[Navyseni % | 25%|




3/7/2011

Analyza prodeje CD

Mesic Prodej
Leden 250
Unor 280
Brezen 320
Duben 450
Kvéten 350
Cerven 390
Cervenec 430
Srpen 400
Zari 270

Cena za kus
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Prodej fa Radek & comp.
Leden Unor Brezen Duben Celkem Primérné Nejvice
PC L480 15 23 31 22 91 22.75 31
PC L510 13 15 22 31 81 20.25 31
PC M480 19 17 34 33 103 25.75 34
PC N780 7 7 10 9 33 8.25 10
Celkem 54 62 97 95 308 _____——
Duben 31
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prijmeni jméno
Zavadilova Jana
Zamrow Jan
Vesely Pavel
Vesely Josef
Vesela Eva
Toufar Josef
Tobias Jan
Sembera  Josef
Soukenicky Jan
Souhrada Jan
Smutny Jan
Severa Jan
Roudny Antonin
Pochyly Josef
Oplustil Jan
Novotny  Jan
Novakova Ludmila
Novakova Petra
Novak Jifi
Novak Jifi
Novak Rostislav
Mrackova Jana
Mala Eva
Machacek Jan
Janousek Jan
Houska Josef
Horak Zdenék
Gregor Josef
Fousek Josef
Coufal Karel
Bouda Jan
Bednafik  Josef
Bartek Jan
Bartek Jifi
Bajerovd Vera

dat_naroz plat

6/24/1967
2/2/1961
9/18/1968
5/30/1979
5/5/1967
4/15/1967
6/14/1962
4/2/1975
4/19/1956
8/23/1956
5/2/1964
5/3/1967
4/14/1976
2/12/1974
6/2/1975
5/4/1966
11/23/1956
12/23/1963
3/2/1975
5/17/1971
9/18/1965
6/5/1971
8/5/1971
4/23/1964
6/4/1957
4/4/1968
11/4/1971
8/7/1979
4/23/1971
5/3/1971
6/6/1975
3/3/1966
2/2/1964
3/14/1965
5/23/1964

OSOBY

adresa
6,800.00 K¢ Balbinova 6,0pava
8,500.00 K& Udolni 3, Brno
7,900.00 K& Ouplavicka 6, Praha
8,500.00 K¢ Pouzarova 3, Brno
9,900.00 K& Horni 56, Ostrava
9,200.00 K& U potoka 12, Praha
9,900.00 K& Zvonkova 97, Ostrava
8,200.00 K& Kvétinova 5, Praha
9,900.00 K¢ U lesa 3, Ostrava
6,400.00 K& Adamova 9, Brno
10,300.00 K& Na strani 12, Brno
21,400.00 K& Soukenicka 6, Praha
8,100.00 K& Olomoucka 5, Brno
8,100.00 K¢ U dalnice 2, Ostrava
8,200.00 K& Luc¢ni 4, Zlin
8,600.00 K& Zahradni 12, Brno
9,200.00 K& Na samoté 56, Praha
18,900.00 K& Na potoce 3, Ostrava
7,900.00 K& Na vyhlidce 12, Brno
8,800.00 KE& Sosnova 45, Praha
7,500.00 K& Adamova 2, Brno
10,900.00 K¢ U zastavky 45, Praha
6,900.00 K& Janska 22, Brno
16,200.00 K¢ Zelena 45, Opava
10,900.00 K& Prazska 6, Ostrava
8,900.00 K¢ Douderova 7, Praha
9,400.00 K& Balbinova 3,Brno
17,800.00 K& Na vyhlidce 56, Ostrava
10,900.00 K& U nahonu 36, Opava
12,200.00 K¢ Bulharska 3, Praha
8,900.00 K¢ Velky Mlyn 6, Opava
9,600.00 K& U Hospody 9, Kladno
8,700.00 K& Na strani, Zlin
7,200.00 K¢ Polska 4, Zlin
8,800.00 K& Vesela 5, Kladno
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zaméstnani

technik
vedouci
prodavac
vedouci
prodavacka
vedouci
technik
skladnik
chemik
technik
vedouci
feditel
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Mzdy ve spole€nosti KCl Group, a.s.

Jméno Prijmeni Datum nar. | Odpr. hodiny | Sazba/hod | Hruba mzda Socialni Zdravotni Dan Jiné srazky
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 K¢ 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 K¢é 2,064 K& 1,548 K& 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K¢ 561 K& 1,500 K¢
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K¢ 2,128 K& 1,596 K& 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 K¢é 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K¢
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K¢& 13,600 K& 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K¢
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K¢ 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K¢
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 K¢ 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 K¢ 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 K¢é 2,408 K& 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K¢ 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K¢
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 K¢é 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K¢
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K¢ 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 K¢ 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K¢
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K¢é 13,600 K¢ 2,720 K¢ 2,040 K& 680 K¢ 300 K¢
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K¢ 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K¢
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K¢ 6,720 K¢ 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K¢ 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 K¢ 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K¢ 1,806 K¢ 602 K¢ 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K¢ 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K¢
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K¢ 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K¢
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K¢ 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K¢ 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 K¢é 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K¢
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K¢ 13,600 K¢ 2,720 K¢ 2,040 K¢ 680 K¢ 300 K¢
Vladimir Mic¢och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K¢é 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K¢ 6,720 K¢ 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K¢ 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K¢& 13,760 K¢ 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K¢ 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K¢ 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K¢




Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 KE 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K¢ 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K& 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K¢ 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 Ké 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K¢
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 K& 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 Ké 2,112 K& 1,584 K¢ 528 K& 0 K¢
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 K& 1,344 K& 1,008 K& 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 Ké 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K& 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K& 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K&
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K& 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 Ké 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K&
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 K& 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 Ké 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 K& 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 Ké 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K& 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K&
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 Ké 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 Ké 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K&
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 Ké 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K& 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 Ké 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 K& 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K& 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K&
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 K& 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 Ké 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 K& 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K&
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 Ké 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K& 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&




Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 K& 1,344 K& 1,008 K& 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 Ké 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K& 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K& 1,640 K¢ 1,230 K¢ 410 K& 0 K¢
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 KE 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K¢ 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K& 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K¢ 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 Ké 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K¢
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 K& 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 Ké 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 K& 1,344 K¢ 1,008 K& 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 Ké 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K& 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K&
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 K& 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 Ké 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K&
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 K& 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K& 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 Ké 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 K& 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢
Radek Maly 5/16/1968 164 hod. 50 K& 8,200 K& 1,640 K& 1,230 K& 410 K& 0 K&
Karel Novak 7/25/1968 172 hod. 60 K& 10,320 Ké 2,064 K& 1,548 K¢ 516 K& 0 K¢
Josef Novy 3/13/1970 165 hod. 68 K& 11,220 Ké 2,244 K& 1,683 K& 561 K& 1,500 K&
Eva Zavadilova 1/15/1975 152 hod. 70 K& 10,640 Ké 2,128 K& 1,596 K¢ 532 K& 0 K¢
Pavel Vyvratil 8/14/1969 167 hod. 110 K& 18,370 Ké 3,674 K& 2,756 K& 919 K& 0 K&
Petra Koutna 3/3/1974 170 hod. 80 K& 13,600 Ké 2,720 K& 2,040 K& 680 K& 300 K&
Viadimir Mi€och 9/14/1977 165 hod. 64 K& 10,560 K& 2,112 K& 1,584 K& 528 K& 0 K&
Jaroslav Nesvadba 10/22/1977 56 hod. 120 K& 6,720 K& 1,344 K¢ 1,008 K¢ 336 K& 0 K¢
Jana Misna 5/13/1972 172 hod. 80 K& 13,760 K& 2,752 K& 2,064 K& 688 K& 450 K&
Klara Stejskalova 12/5/1973 172 hod. 70 K& 12,040 Ké 2,408 K& 1,806 K¢ 602 K& 0 K¢

Odpovéd:
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K vyplaté

6,192 K&

6,192 K¢é

5,232 K&

6,384 K&

11,022 Ké

7,860 K&

6,336 K&

4,032 Ké

7,806 K&

7,224 K&

4,920 Ké

6,192 K¢é

5,232 K&

6,384 K&

11,022 Ké

7,860 Ké

6,336 K&

4,032 Ké

7,806 K&

7,224 Ké

4,920 K¢é
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6,384 Ké

11,022 K¢é

7,860 Ké

6,336 K&

4,032 Ké

7,806 K&

7,224 Ké

4,920 K&
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4,032 Ké

7,806 Ké

7,224 K&

4,920 Ké
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pfijmeni jméno zanr

Capek  Karel beletrie
Capek Karel beletrie
Hemingw Ernest beletrie
detektivk
Wolfe Nero a
Capek  Josef déti
Capek Karel déti
Erben Karel Jaromir déti
Némcova Bozena déti
Tolkien J.R.R déti
Capek  Karel fantazie
Jirdsek  Alois historie
Amis Kingsley humor
HaSek Jaroslav humor
Jirotka  Zdenék humor
Broz Milan pocitace
Matéjovs
ky Krystof pocitace
Matéjovs
ky Krystof pocitace
Matéjovs
ky Krystof pocitace
Navratili  Pavel pocitaCe
Navratil  Pavel pocitace
Macha Hynek poezie
Selfert  Jaroslav poezie
Némcova Bozena povidky
Némcova Bozena povidky
Neruda Jan povidky
psycholo

Balcar Jaroslav gie



nazev

Apokryfy
Krakatit

Starec a more

Dlouhy spanek

Povidani o pejskovi a koCi¢ce

Dasenka
Pohadky
Babicka

Hobit

Bila nemoc
Temno

Stastny Jim
Dobry vojak Svejk
Saturnin

Excel 97

Word
Excel

Powerpoint

Excel pro Skoly

Word pro Skoly

Maj

Postovni holub

V zamku a podzam¢i
Diva Bara
Malostranské povidky

Psychologie

65
42
60

80
86
99
180
157
110
150
50
90
170
100
149

250

240

200
110
110
15
45
148
87
90

250

99
15
103

519
600
420
250
500
250
300
326

86

50

14
200

20

50

70
300
250

30

28
156

25

78

45

cena sklad prodano prodejna

4 A
10
73

352
12
400 A
58
400 B
47 B

250
20 B
80 B
40 B
14 A
56

15 A

45

32
200 A
80
0B
12 A

89
20 A
70

45 A

vydani

6/1/2000
6/2/2004
6/3/2004

6/4/2004
6/1/2000
6/2/2004
6/3/2003
8/4/2002
12/5/2000
6/1/2000
6/2/2004
6/3/2003
8/4/2002
12/5/2000
7/6/2002

11/7/2001
4/11/2001

5/11/2000
12/5/2000
6/1/2000
6/2/2004
6/3/2003
8/4/2002
12/5/2000
7/6/2002

11/7/2001



